DATENBLATT
Glasfaser-Prüfmikroskop
FIP-400B (WLAN oder USB)
Erweiterte Nachbearbeitungssoftware
FastReporter
Vorlauf-/Nachlauffaser-Box
SPSB
Handlich, geringes Gewicht, leistungsstark, Tablet-Design

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
MaxTester 720C Access OTDR
BESTELLANGABEN
Beispiel: MAX-720C-Q1-QUAD-Oi-EA-EUI-98-iCERT-VPM2X-FOA-98-FP430B-UPC-FR2
Optische Konfiguration
SM1 = SM-OTDR, 1310/1550 nm
SM2 = SM-OTDR, 1310/1550 nm und 1625 nm Livea
Q1 = MM-OTDR, 850/1300 nm, QUAD-bereita, b
Q1-QUAD =  QUAD-OTDR, 850/1300 nm und
1310/1550 nma, b
Basis-Software
OTDR = Nur OTDR-Anwendung
iOLM = Nur iOLM-Anwendung
Oi = OTDR- und iOLM-Anwendung
Singlemode- und Multimode-Verbinderm
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-89 = UPC/FC Narrow Key
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
EI-EUI-98 = UPC/LC
EI-Verbinder = Siehe nächste Seite
iOLM-Softwarepakete (optional)c
00 = iOLM Standard
iADV = iOLM Advanced
Software-Optionen
00 = Ohne zusätzliche Software-Option
iLOOP = iOLM Loopback-Modusc
iCERT = iOLM Tier-2-Zertifizierungc
PSWRD = Sicherheitsmanagement-Option
Pegelmesser
00 = Ohne Leistungspegelmesser
VFL = VFL-Rotlichtquelle (650 nm)
PM2X = Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
VPM2X = VFL und Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
MAX-720C-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX-XX
Software FastReporter
00 = Ohne Software-Option
FR2 = FastReporter-Software
WLAN und Bluetooth
00 = Ohne HF-Komponenten
RF = Mit HF-Unterstützung (WLAN, Bluetooth)e, l
Zusätzliche Prüfspitzen für FIP-400Bf
Einbaukupplungen
FIPT-400-LC = LC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-LC-APC = LC/APC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-SC-APC = SC APC-Prüfspitze für Einbaukupplungenh
FIPT-400-SC-UPC = SC UPC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
Patchkabel
FIPT-400-U12M = Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 1,25 mm Ferrulen
FIPT-400-U12MA = Universal-Prüfspitze für 1,25 mm Ferrulen
APC FIPT-400-U25M = Universal-Prüfspitze für 2,5 mm Ferruleng
FIPT-400-U25MA = Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 2,5 mm Ferrulen APCh
Basis-Prüfspitzenj
APC = Umfasst FIPT-400-U25MA und FIPT-400-SC-APC
UPC = Umfasst FIPT-400-U25M und FIPT-400-FC-SC
Prüfmikroskop-Modellk
00 = Ohne Glasfaser-Prüfmikroskop
FP430B =  Digitales Glasfaser-Prüfmikroskop mit automatischer Auswertung
Auto-Fokus
Automatische Pass/Fail-Analyse
Drei Vergrößerungsstufen
Automatische Zentrierung
FP435B =  Kabelloses digitales Glasfaser-Prüfmikroskopl
Auto-Fokus
Automatische Pass/Fail-Analyse